

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER
PORTO XAVIER-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2023
Processo Administrativo Nº 017/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LAURO CÉSAR ECKERLEBEN
Data de Publicação: 06/10/2023 09:12:59

TOTAL DO PROCESSO:				33.055,48
MV ELETRONICOS EIRELI - ME		27.895.281/0001-44		7.619,32
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 1.904,83	Total: 7.619,32
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: ICST12QFIR4 ICST12QFER4	
Descrição: AR CONDICIONADO 12000 BTUS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.179,00	Valor Unit.: 1.904,83		Total Item: 7.619,32
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA		45.329.312/0001-81		4.701,26
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 2.350,63	Total: 4.701,26
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KNOX	Modelo: KX10-220v	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.499,00	Valor Unit.: 2.350,63		Total Item: 4.701,26
ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME		14.228.157/0001-83		2.089,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 2.089,00	Total: 2.089,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Marca propria	Modelo: GM-i5	
Descrição: COMPUTADOR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.849,00	Valor Unit.: 2.089,00		Total Item: 2.089,00
RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA		46.728.867/0001-69		3.066,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 255,00	Total: 765,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MOR/ MESA+FLOW	Modelo: MOR/ MESA+FLOW	
Descrição: CONJUNTO DE MESA E 4 CADEIRAS PLASTICAS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 724,42	Valor Unit.: 255,00		Total Item: 765,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 682,50	Total: 682,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BONUS INFLADORES/ BALL BASIC	Modelo: BONUS INFLADORES/ BALL BASIC	
Descrição: INFLADOR ELETRICO DE BALÕES				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 846,44	Valor Unit.: 682,50		Total Item: 682,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 539,50	Total: 1.618,50
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MOR/ OXFORD	Modelo: MOR/ OXFORD	
Descrição: TENDA GAZEBO				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 609,09	Valor Unit.: 539,50		Total Item: 1.618,50
729,90				

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER
PORTO XAVIER-RS

CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA

37.587.427/0001-48

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 729,90	Total: 729,90
---------------	-----------	----------	---------------	----------------------

Item: 6	Unidade: UN	Marca: FISCHER	Modelo: FISCHER
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: FORNO ELETRICO

Quantidade: 1	Val. Ref.: 842,50	Valor Unit.: 729,90	Total Item: 729,90
---------------	-------------------	----------------------------	--------------------

TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

43.290.272/0001-86

9.150,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 3.745,00	Total: 7.490,00
---------------	-----------	----------	-----------------	------------------------

Item: 7	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: DCP-L5662DN
---------	-------------	----------------	---------------------

Descrição: IMPRESSORA

Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.277,07	Valor Unit.: 3.745,00	Total Item: 7.490,00
---------------	---------------------	------------------------------	----------------------

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 830,00	Total: 1.660,00
---------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: I8
---------	-------------	--------------	------------

Descrição: IMPRESSORA TÉRMICA

Quantidade: 2	Val. Ref.: 924,00	Valor Unit.: 830,00	Total Item: 1.660,00
---------------	-------------------	----------------------------	----------------------

JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP

20.965.430/0001-55

5.700,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 5.700,00	Total: 5.700,00
----------------	-----------	----------	-----------------	------------------------

Item: 10	Unidade: UN	Marca: CO-657PA	Modelo: CO-657PA
----------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: SISTEMA DE SENHAS

Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.034,00	Valor Unit.: 5.700,00	Total Item: 5.700,00
---------------	---------------------	------------------------------	----------------------

AUTORIDADE: GILBERTO DOMINGOS MENIN

PREGOEIRO: LAURO CÉSAR ECKERLEBEN

MEMBRO DE APOIO REGINA BECK